	[image: image1.emf][image: image1.emf]
	cerere comunĂ

de concediu de odihnă anual

PENTRU PERSONALUL DIDACTIC ȘI ȘTIINȚIFICO-DIDACTIC 
	

	
	
	



A P R O B                                                                                             

Rector   

_______________ Emil Ceban
____  ___________________                                                                         


Stimate Domnule  Rector,


Subsemnații, personalul didactic  ___________________________________________
                                                              (denumirea  subdiviziunii didactice)

__________________________________________________________________________, 
solicită programarea și acordarea concediului de odihnă anual în perioadele 26 decembrie 2024 – 06 ianuarie 2025, 22 aprilie 2025 – 25 aprilie 2025 și 07 iulie 2025 – 22 august 2025, după cum urmează:
	n/o
	Numele, prenumele (deplin)
	Funcţia (deplin)
	Semnătura

	1
	2
	3
	4

	1
	
	șef catedră 
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	
	
	
	


Şef  subdiviziune didactică   ____________________                           ________________ 
                                                                   

                                                                                              (semnătura)                                                                                               (data)


COORDONAT
1. Decan 
2. Șefă Departamentul resurse umane
Notă:  
- Cererea se perfectează la calculator

